
UCHWAŁA  NR XXXVII/246/05 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 28 CZERWCA 2005 ROKU 

 
 
 
 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2005 roku 
 
 
 
 Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Gminy Szprotawy uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na II półrocze 2005 roku 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                 JULIAN JANKOWSKI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXXVII/246/05  
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 CZERWCA 2005 roku 
 

 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  NNAA  IIII  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000055  RROOKKUU 
  
 

Lp 
 

MIESIĄC 
 

TEMATY POSIEDZEŃ 
 
1 

  
SSIIEERRPPIIEEŃŃ  

1. Ocena realizacji wniosków dotyczących dopłat obszarowych z terenu gminy Szprotawa 
2. Zaangażowanie działań związanych z zamknięciem wysypiska w Dziećmiarowicach. Lokalizacja składowania szprotawskich 

nieczystości stałych 
3. Podjęcie uchwała w sprawach: 

a) przyjęcia założeń związanych z realizacją inwestycji: Kompleksowego rozwiązania gospodarki wodno 
dla aglomeracji Szprotawa, 

b) zmian w budżecie na 2005 rok, 
c) zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych.

 

 
2 

  
WWRRZZEESSIIEEŃŃ  

1. Przedstawienie zmian w zakresie ustawy o świadczeniach rodzinnych w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 22 
kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. nr 86, poz. 732)

2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2005 roku 
3. Formy wsparcia dla pozarolniczej działalności gospodarczej na terenie wsi 
4. Informacja o realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych – jakie podjęto działania i jakie są ich efekty
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) statutów Szprotawskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
b) zmian w budżecie na 2005 rok, 
c) programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy 

Szprotawa, 
d) pomocy de minimis. 

 

 
 
3 

  

PPAAŹŹDDZZIIEERRNNIIKK  

1. Rozważenie możliwości utworzenia na terenie gminy Szprotawy Centrum Integracji Społecznej lub Klubu Inte
Społecznej zgodnie z ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. Nr 122, poz. 1143)

2. Informacja burmistrza i przewodniczącego Rady nt. oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Miejskiego i radych Rady 
Miejskiej 

3. Debata na temat sportu 
4. Dynamika rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w gminie Szprotawa w okresie bieżącej kadencji (branże, ile powstało, 

ile zostało przebranżowionych, ile zostało zlikwidowanych) 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
b) zmian w budżecie na 2005 rok. 



 
 
4 

  

LLIISSTTOOPPAADD    

1. Informacja dotycząca obiektów mostowych w ciągu dróg gminnych i powiatowych 
2. Perspektywy działań pomocowych dla osób pozostających długotrwale bezrobotnymi 
3. Podjecie uchwał w sprawach: 

a) przejęcia Wieloletniego Planu Finansowego, 
b) zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie, 
c) wynagradzania oraz ustalenia na rok 2006 regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Rada Miejska, 

d) zmian w budżecie na 2005 rok. 
 

 
 
5 

  

GGRRUUDDZZIIEEŃŃ  

1. Ocena rocznego funkcjonowania systemu segregacji odpadów na terenie gminy 
2. Ocena realizacji zadań przewidzianych w 2005 r. w zakresie remontów świetlic wiejskich
3. Podjęcie uchwała w sprawach: 

a) budżetu gminy na 2006 rok, 
b) zmian w budżecie na 2005 rok. 

 

 

 

 


